

## משבוע לשבוע



גיליון מספר 62

כ"ח בניסן תשע"ח  
13 באפריל 2018

חרוב-טון

השבועון שנאתן את הטון



## לוח מודעות

- בקרוב יתקיימו בחירות לראשות המועצה. גל גפני, אחד המועמדים מגיע אלינו להציג עצמו. זה הזמן שלכם לבוא ולומר את שעל ליבכם וכמובן להכיר. נפגשים ביום ראשון 15.4.18 במועדון בשמונה וחצי
- תרגיל צבאי בגולן.

מיום ראשון י"ד באייר תשע"ח 29/04/2018 ועד יום רביעי י"ז באייר תשע"ח 02/05/2018 יתקיים תרגיל צבאי במרחב הגולן. כחלק מהתרגיל שותפים מספר יישובים. תורגש תנועה ערה של כלי רכב ויישמעו קולות נפץ.  
בכול אירוע חריג יש ליצור קשר עם מוקד המועצה בטלפון- 3254\*.

- הערב, יום חמישי, אספת תקציב לקיבוץ
- בעוד עשרה ימים, ביום שלישי 24/4 אספת תקציב לאגודה קהילתית
- למחרת, 25/4, שיחת קיבוץ בנושא צמיחה דמוגרפית
- ביום שישי, 4/5, בשעות הבוקר, כנס בנים למתעניינים בקליטה בקיבוץ.

## מה קורה בגיל הרך ?

### "איך יודעים שבא אביב מסתכלים סביב סביב..." דתיה בן דור

חג הפסח הוא חג המזווה עם תקופת האביב. אחד ממאפייני האביב הוא הפריחה, הטבע מתעורר משנת החורף. במין חגיגות מזג האוויר הפכפך, ציצי הציפורים. השמים מתבהרים והיום מתארך, כל אלו מזמנים לם התבוננות וגילויים חדשים. ההתבוננות יש בה כדי להביא אותנו להתפעלות או לפעילות. ואכן ילדי הגיל הרך ממשיכים כל זמן מחדש להתפעל ולהתרגש מהטבע וממה שעונה זו מזמנת לנו פריחות בשלל צבעים, ריחות, צינים של ציפורים זמזום של חרקים מעופפים.

בחצב העיסוק באביב ובפסח מאוד בקטן דרך השירים והסיזלים בקיבוץ. בהדס, רמון ושיף התקיימו מפגשים ופעילויות האוסקים בסיפור ובסמלי חג הפסח הקרב ובא וגם בעונת האביב דרך שירים, ריקודים, סיפורים, יצירות משחקים ומאמלי החג.

בגנן רמון אפו מצות בסבון.



בפעוטון הדס ניקו באופן סמלי את הקוביות וגם עבדו עבודה קשה בנו מגדל מקוביות :



קבלת חג נערכת בבתי הילדים , סביב שולחן חג עם ארוחה חגיגית עם מרק ירקות וקניידלך ופעילות מסביב לשולחן חגיגי לקבלת החג.





ילדי גן שיזף "יצאו ממצרים" לבושים כבני ישראל בסיום אפן מצות בטאבון ואירחו את ילדי גנון רימון לאפיית מצות בטאבון הפעילות המשותפת היתה מהנה תודה לצוות גן שיזף. ילדי וצוות הגן טיילו ונהנו ממשחק בגן היפני. שיחקו במשחק "חפש את החמץ" ובסיום הפעילות אפן עוגת שמרים והכינו כדורי שוקולד.

יום לפני ערב החג הלכו ילדי הגן לבקר בחד"א לראות את ההכנות לקראת החג ריחות הבישולים, עריכת השולחנות וסידור השולחנות עם מפות, כלים ופרחים. למרות שעדיין לא כל חד"א היה מוכן וערוך לסדר פסח, אפשר היה לחוש את האווירה החגיגית לקראת ליל הסדר שיתקיים בחד"א.





*"תפקחו את הצנייט תסתכלו על הצולק*

*הצולק מלא פיוכי והיוכי חניט ... דת'ט סן דור*

המלצה חמה מילדי וצוות הגיל הרך למי שלא טייל לאחרונה בחורשה ליד ההרחבה צאו לטייל מקסים שם יש פריחה של אירוסים, דבורניות ועוד.

*שפת שלום*

*דיקלה*



חברים שלומות,

השבוע **בעולם**, עיקר הפוקוס על סוריה, תחילה בהתקפה כימית מזעזעת על העיר דומא, יותר משישים הרוגים ומעל אלף פצועים בניהם רבים הם ילדים, טראמפ מבטל נסיעה לפסגה בדרום אמריקה ונשאר בבית לפקח על מתקפת תגובה אמריקנית. במקביל, T4 - בסיס צבאי איראני במחוז חומס שבלב סוריה מופצץ לכאורה על ידי ישראל, איראן מפרסמת באופן חריג ביותר את תמונות ההרוגים שלה ומאיימת בתגובה חריפה. סוריה מפנה בסיסים לבסיסים רוסיים, טראמפ מתכוון למתקפה צבאית על סוריה ורוסיה מזהירה את ארה"ב שתגיב לכל התגרות. הצעה אמריקנית לחקור את השימוש של אסד בנשק כימי נדחת באו"ם בשל ווטו שהטילו הרוסים. עוד בסוריה, מנהיג הג'יהאד האיסלאמי הפלסטיני ראמדן שלח, אחד הטרוריסטים המבוקשים בעולם, לקה באירוע מוחי קשה ואף נותח בליבו – מה שנקרא חיסול מן אללה.. יצא מכרז למחליף. באלג'יריה התרסק מטוס צבאי סמוך לשדה התעופה בבירה, 270 הרוגים. במשך חמש שעות העיד מר פייסבוק, צוקרברג, בפני הקונגרס האמריקני והודה שלא עשה מספיק להגן על לקוחותיו (בינם 47,000 ישראלי שנחשפו) ולא מנע השפעה עקיפה על תהליך הבחירות כמו גם הודעות תקשורת כוזבות, כך או אחרת הוא עוד ישלם על זה. **בארץ**, מתיחות בצפון (כבר קראתם למעלה למה...), צה"ל בדריכות מתאימה (אנחנו מקווים), אלעל משנה נתיבי אוויר וחיינאן (הסינית) מבטלת טיסות לארץ. יום השואה 2018, כ- 200 אלף ניצולי שואה חיים בארץ וכל ההבטחות של הממשלה משנה שעברה לשפר את איכות חייהם ביישורת האחרונה, לא קויימו. ומה במדור המשואות השבוע? - הרוזן מהונדורס כבר לא, ביבי דווקא כן (למרות שיש עתירה לבג"ץ) והשאר יסופר בתולדות ישראל. בפליליים, מפורסמים אכלו בוסר ושיני אבות תיקהנה, והשבוע אביו של אייל גולן נעצר בחשד למעשים מגונים, האב של המפורסמת משבוע שעבר, עדי ביטי, שוחרר למעצר בית. ביטחון שדה - ראש עריית דבלין, אירלנד, מישל מק דונצ'יה, הוביל החלטה וגירש את שגריר ישראל מעירו, האדון דונצ'יה הגיע לביקור בראמללה, הוחלט לא לאפשר לו להכנס דרך נתבי"ג אבל בביקורת הגבולות טעו בשמו והחצוף נכנס ללא עכבות, עכשיו מחפשים הדרך לגרשו. בכבישים, 4 הרוגים, אחד מהם רובי חזק בן 29, שוטר ביחידת האופנוענים. גם בדרום המתיחות נשמרת, במהלך סיקור המהומות בעזה עיתונאי עזתי בן 30 נהרג בשוגג, מטען הופעל על דחפור צה"לי ללא נפגעים, צה"ל תוקף ברצועה. **בבועה**, בין הזמנים, אחרי ולפני החגים, רגוע, אין דברים מיוחדים, קווי הייצור עמוסים ואלו הדברים הכי חשובים. השבוע אנו מתחילים לסיים את החוק החדש של הפחתת שעת עבודה בשבוע, בתשלום ומדי חמישי יסגר המפעל ב- 16:00. ולסיומו של שבוע, בטכס מכובד מאד ציינו בצוותא את יום הקודש לזכרון השואה והגבורה באומר ובשיר לזכרם.

\*\* משפט השבוע לא מתאים רק ל 1939 לצערי...

**כי האצבע שתלחץ על הכפתור הזה שיכול להפוך את העולם לתוהו ובוהו, היא לא אצבע**

**אלוהים, אלא אצבע האדם....**

מזג האוויר הטרופי שפקד אותנו השבוע

מתחלף לימים שמשיים ונאים – זה הזמן לתלות דגלים

**שבת שלום - דגנית**

שבת שלום גם ממני

נדב

תלכורת - שבוע הבא ה'אילון ייסר ביום פ'ישי, נא *לפלו חואריט*  
*לפלו חואריט 70 !!!*